
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 013/2025 
 

NAURA BORDIGNON Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo 
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 237/2024 que 
Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados do processo seletivo. 
 
Professores anos iniciais  

Classificação Nome Nascimento 

1º Adriana Antunes Perin 26/06/1971 

2º Carla Cristina de Marchi 31/03/1970 

3º Marlene da Silva Santos Menegussi 16/09/1974 

4º Edivane de Paula 16/02/1981 

5º Gabriele Eduarda Pires 14/09/1990 

6º Katilene da Silva de Oliveira 05/10/1990 

7º Sabrina Bueno 17/02/1993 

8º Kamila Ruas do Amaral 23/01/1997 

9º Patricia Chiabotto 27/01/1985 

10º Clair Ana Zonta 26/07/1970 

11º Bruna Mascarello 04/03/1994 

12º Marines Brocco Orsato 22/12/1957 

13º Marisa Ceresoli Ferreira 17/03/1965 

14º Dorilde de Fatima Pavan 04/09/1966 

15º Marindia Padilha  01/04/1980 

16º Jucelene Kade 31/12/1978 

17º Rachel Poloni Portella 17/03/1982 

18º Elisangela Mistura 22/07/1974 

19º Andreia Fior 06/12/1990 

20º Grasiele da Silva Spenassato 26/12/1982 

21º Adriani Goetz 14/01/1974 

22º Luciana Gabrielli 06/05/1981 

23º Francieli Isele de Souza 16/11/1986 

24º Marisete Fatima da Costa 10/05/1984 

25º Geneci Bisolo Tibola 19/10/1968 

26º Nara Joaquina De Borba 07/06/1976 

27º Janaina Rodrigues 23/04/1978 

28º Edivane Luisa Rigo 20/11/1980 

29º Solange Godois de Lima 04/04/1983 

30º Maria Eloi dos Santos de Assis 22/04/1993 

31º Catiane Richetti Trevizan 01/11/1972 

32º Silvana Teresa Pavan 17/10/1961 

33º Rubia de Fatima Batu 14/09/1973 



  

 2 

34º Francieli Vanin 15/04/1981 

35º Cristiane Romani Franciscao 09/07/1982 

36º Cleciana Barros Camara 19/09/1982 

37º Sinara Zancan 14/05/1988 

38º Juliane Larissa da Silva Flores 25/08/1989 

39º Daniele Besson 22/10/2000 

40º Juliana Bisolo de Carvalho 22/04/1985 

41º Maria de Oliveira 02/08/1986 

42º Vanderleia Adriana Santin Ferreira 17/08/1976 

 

 

 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal de Marau no prazo de 02 (dois) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 15 dias do mês de janeiro de 2025. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Naura Bordignon 
Prefeita Municipal de Marau  

  

 

 


